
            

 UCHWAŁA NR  1716 /20  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 26 lutego 2020 r.  

 

W SPRAWIE:  

powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert 

w 2020 roku na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej oraz z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym – przeciwdziałanie narkomanii.  

Na podstawie art. 15 ust. 2a – 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j.  Dz.U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 852                              

z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 2  oraz art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                   

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), uchwala się                          

co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w następującym 

składzie:  

1. Pan Krzysztof Ołownia – Przewodniczący Komisji – Zastępca Dyrektora Departamentu 

Ochrony Zdrowia,  

2. Pan Krzysztof Sławiński – Z-ca Przewodniczącego Komisji – Departament Ochrony 

Zdrowia,  

3. Pani Renata Zasada-Wójcik – Członek Komisji – Departament Ochrony Zdrowia,  

4. Pani Monika Kowalczyk – Członek Komisji – Departament Ochrony Zdrowia,  

5. Pani Anna Nieckarz – Członek Komisji – Departament Ochrony Zdrowia, 

6. Pani Małgorzata Szczudłowska – Członek Komisji – Departament Ochrony Zdrowia.  

 

§ 2.  
Komisja Konkursowa może prowadzić prace, jeżeli w posiedzeniu udział bierze 

Przewodniczący Komisji lub jego Zastępca oraz trzech Członków Komisji. W przypadku 

równej liczby głosów, decydujący głos należy do Przewodniczącego Komisji, a w przypadku 

jego nieobecności - Zastępcy Przewodniczącego.  

§ 3.  
Komisja Konkursowa przedkłada Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego zestawienie 

wszystkich ofert, które wpłynęły na ogłoszony otwarty konkurs, zestawienie ofert ocenianych 

merytorycznie ze wskazaniem liczby przyznanych punktów oraz proponowaną kwotą dotacji 

dla ofert wybranych.  

  



§ 4. 

W przypadku, gdy na jedno z zadań nie wpłynie żadna oferta lub pozostaną niewykorzystane 

środki w ramach zadania, Komisja Konkursowa może przedłożyć Zarządowi Województwa 

Świętokrzyskiego propozycje rozstrzygnięcia poprzez przesunięcie środków z tego zadania, 

na zadanie, na które wpłynęło więcej atrakcyjnych pod względem merytorycznym ofert 

spełniających wymogi ogłoszenia konkursowego.  

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


